
Felsőpakony Község Önkormányzatának 

11/2002. VII. 13.) önkormányzati rendelete 

a háziorvosi és fogorvosi körzetről1 

 

Felsőpakony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önálló orvosi tevékenységről 

szóló 2000. évi II. törvény 2. § (2) bekezdésében, valamint az egészségügyi közszolgáltatások 

nyújtásáról, valamint az orvosi tevékenység végzésének formáiról szóló 2001. évi CVII. 

törvény 25. § (7) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a háziorvosi és a fogorvosi 

körzetről a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

A rendelet célja, hogy meghatározza Felsőpakony közigazgatási területére kiterjedő hatállyal 

azon háziorvosi és fogorvosi körzetet, amelyben a területi ellátási kötelezettséggel működő 

háziorvos, illetve fogorvos önálló orvosi tevékenységüket végzik. 

 

2. § 

 

(1) A Képviselő-testület Felsőpakony területén egy háziorvosi, egy fogorvosi körzetet hoz 

létre, mely a község egész közigazgatási területére kiterjed. 

(2)2 A Képviselő-testület Felsőpakony területén egy háziorvosi, egy házi gyermekorvosi, (a 

továbbiakban: háziorvos) és egy fogorvosi körzetet hoz létre, melynek működése a 

Felsőpakony Község egész közigazgatási területére kiterjed. 

 

3. § 

 

(1) E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

 

 

 Sztancs János Fitosné dr. Mózsik Gyöngyi 

 polgármester  jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2002. július 9-13. 

Felsőpakony: 2002. július 23. 

 

 

 Fitosné dr. Mózsik Gyöngyi 

 jegyző 

                                                           
1 Egységes szerkezetben a 10/2003. (IV. 14.) önkormányzati rendelettel, mely hatályba lép 2003. április 14. napján. 
2 Módosult a 10/2003. (IV. 14.) önkormányzati rendelet 1. §-a alapján. 


